Sazum de marchis IIICLXXXXII onziis IIt z-

Die xvIII ". Actum ut supra ubi fit alium sazum, presentibus ser Ca-
rozio Pfuuz de Albertis de Florentia, Matheo de Florentia Utini habi-
tante in castro, Iohanne quondam Antonii de Vircho fratre Laurentii
lanaúi, Iacobo barberio dicto Scriz et Michaele filio Bartolomei de
Florentia Utiní habitante testibus et aliis pluribus. Magister Dominicus
aurifex de Brunatíis de Utino offitialis reverendissimi in Christo patris
et domíni domini Antonii patriarche Aquilegensis et cetera sententia-
vit, pronuntiavit et b aprobavit sazos IIICLXXXXII onzias IIi l esse bonam
et fini arigenti secundum pactahabita inter magistros et dictum domi-
num patriarcham.

^ Il mese non è scritto, ma si deduce dagli atti inumediatarnente precedente e se-

guente b etripetuto, espunto nell'edizione

84

7409 marzo 7, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 51.3L/1.5,f.81.v.

Sazum de marchis IICLXIU onziis vII ,a

Die rm" mensis martii. Actum in domibus ser Zenobii de Florentia
ubi fit sazum, presentibus ser Carozio Pirutii de Albertis de Florentia,
Stephanus speciarius de Florentia Utini habitans, Matheo laboratore
quondam Comutii Utini habitante, Iohanne Pagure quondam Marcutii
de Talmasono Utini et Albertino quondam Ianzilti de Alemanea Utini
habitante testibus et aliís. Magister Dominicus quondam 

.." 
de Brunatiis

de Utino tamquam officiallis reverendissimi in Christo patris et domini
nostri domini Antonii patriarche Aquilegensis sententiavit, aprobavit et
pronuntiavit marchos IIcL)c et onzias r,'rr I et cetera secundum pactaha-
bita inter magistros et dictum dominum nostrum patriarcham.

DOCUMENTI
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1409 mano 10, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 51.3L/15,f.87v.

Sazum de marchis sive IIICLXXVIIIoT quarterio Io.

Die sabati xxx "[...]. Actum Utini in domo ser Zenobii moneltarii]
ubi fit sazum, presentibus lserl Lodovico de Albertis de Florentia Uti
ni habitante, Nicolao quondam Chuzini de [...J Stephano, Federico
quondam Birtuliss[i] dicto Turchi omnes isti tres de Nimis et Ieorgio
quondam Francisci de Spegimbergo Utini habitante testibus et aliis
pluribus vocatis et rogatis. Magister Dominicus aurifex de Utino tam-
quam officialis reverendissimi in Christo et domini domini Antonii Dei
gratia saîcte sedis Aquilegensis patriarche dignissimi sententiavit, pro-
nunciavit et aprobavit marchos sive II'LXXVIII et Io quarterium esse

bona et de bono ariento prout est convictum inter dictum dominum
patriarcham et magistros et cetera.